
Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от  27.04.2016                                                                                                                           № 98
г. Кореновск

О признании утратившим силу решения Совета муниципального
образования Кореновский район от 25 декабря 2014 года № 537 «Об
образовании муниципальной конкурсной комиссии по определению

претендентов на участие в  краевом конкурсе  на организацию сельской
усадьбы в малых сельских населенных пунктах  Кореновского района»

В целях реализации  Закона Краснодарского  края  от 3 июля  2012 года
№  2536-КЗ  «О  сельских  усадьбах  в  малых  сельских  населенных  пунктах
Краснодарского края» (в редакции Закона Краснодарского края от 11 марта 2016
года  №  3356-КЗ  «О  внесении  изменений  в  Закон  Краснодарского  края  «О
сельских усадьбах в малых сельских населенных пунктах»»),  руководствуясь
Уставом  муниципального  образования  Кореновский  район,  Совет
муниципального образования РЕШИЛ:

1.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  муниципального
образования  Кореновский  район  от  25  декабря  2014  года  №  537  «Об
образовании  муниципальной  конкурсной  комиссии  по  определению
претендентов  на  участие  в   краевом  конкурсе   на  организацию  сельской
усадьбы в малых сельских населенных пунктах  Кореновского района».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации   и
разместить    в   информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета 
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


